
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº 272 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e da competência que lhe foi delegada pelo Ato da Mesa Diretora nº 02/97, tendo
em vista o disposto no art. 38 da Lei nº 8.112, de 11.12.90,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR a servidora DONALVA CAIXETA MARINHO, matrícula nº
11.026-70, ocupante do cargo de assessor técnico/jornalista, dos encargos de substituta
eventual do chefe da Seção de Relações com a Imprensa, CL-13, da Coordenadoria de
Comunicação Social.

2- DESIGNAR a servidora FRANCILAINE MUNHOZ DE MORAES, matrícula
nº 11.625-48, ocupante do cargo de assessor técnico/jornalista, para substituir o chefe da
Seção de Relações com a Imprensa, CL-13, da Coordenadoria de Comunicação Social, nas
suas ausências e impedimentos regulamentares.

Publique-se. Registre-se.

Brasília-DF, 25de agosto de 1998

Deputada

SAIN-Parque Rural - 70086-91111 - Brasília - DF


